

**Årsredovisning**  
för  
**Dala-Järna Last AB**  
556297-6901

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Leif Nilsson, Styrelseledamot  
2022-12-16

Styrelsen för Dala-Järna Last AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver entreprenadrörelse inom lastbils- och lastmaskinsbranschen. Företaget har sitt säte i Vansbro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	18 342	13 217	16 071	16 639
Resultat efter finansiella poster	429	1 653	4 659	1 968
Soliditet (%)	47	63	41	30

Omsättningen har ökat på grund av ökad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 738 417	1 841 680	<b>8 700 097</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			1 841 680	-1 841 680	<b>0</b>
Årets resultat				304 647	<b>304 647</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>8 580 097</b>	<b>304 647</b>	<b>9 004 744</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 580 097
årets vinst	304 647
	<b>8 884 744</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	8 884 744
	<b>8 884 744</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 341 634	13 217 462
Övriga rörelseintäkter		165 805	207 097
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 507 439</b>	<b>13 424 559</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-12 184 702	-7 710 435
Personalkostnader	2	-4 268 295	-4 162 679
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 511 231	-1 014 230
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 964 228</b>	<b>-12 887 344</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>543 211</b>	<b>537 215</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 131 694
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	45 699
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-114 427	-61 587
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-114 427</b>	<b>1 115 806</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>428 784</b>	<b>1 653 021</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	380 000
Förändringar av överavskrivningar		0	9 369
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>389 369</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>428 784</b>	<b>2 042 390</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-124 137	-200 710
<b>Årets resultat</b>		<b>304 647</b>	<b>1 841 680</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Nyttjanderätt	4	114 156	147 567
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>114 156</b>	<b>147 567</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	102 891	113 181
Inventarier, verktyg och installationer	6, 7	6 916 046	2 933 575
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 018 937</b>	<b>3 046 756</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	8	900 000	900 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	4 340 000	4 340 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 240 000</b>	<b>5 240 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 373 093</b>	<b>8 434 323</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 119 427	990 226
<b>Summa varulager</b>		<b>1 119 427</b>	<b>990 226</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 665 579	1 851 128
Övriga fordringar		270 324	149 634
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	328 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		196 674	510 699
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 132 577</b>	<b>2 839 823</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	7, 10	1 554 766	2 962 451
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 554 766</b>	<b>2 962 451</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 806 770</b>	<b>6 792 500</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 179 863</b>	<b>15 226 823</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 580 097	6 738 417
Årets resultat		304 647	1 841 680
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 884 744</b>	<b>8 580 097</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 004 744</b>	<b>8 700 097</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		150 000	150 000
Akkumulerade överavskrivningar		970 511	970 511
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 120 511</b>	<b>1 120 511</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	11		
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 12	2 998 294	559 976
Skulder till koncernföretag		2 612 367	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 610 661</b>	<b>559 976</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7, 12		
Övriga skulder till kreditinstitut		990 012	280 008
Leverantörsskulder		1 230 228	226 256
Skulder till koncernföretag		18 750	2 599 995
Övriga skulder		1 042 400	356 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 162 557	1 383 216
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 443 947</b>	<b>4 846 239</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 179 863</b>	<b>15 226 823</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Nyttjanderätt	5 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	7	7

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	48 169 <b>48 169</b>	45 187 <b>45 187</b>

#### Not 4 Nyttjanderätt

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	267 057	100 000
Inköp	0	21 375
Omklassificeringar	0	145 682
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>267 057</b>	<b>267 057</b>
Ingående avskrivningar	-119 490	-100 000
Årets avskrivningar	-33 411	-19 490
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-152 901</b>	<b>-119 490</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>114 156</b>	<b>147 567</b>

#### Not 5 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	205 791	205 791
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>205 791</b>	<b>205 791</b>
Ingående avskrivningar	-92 610	-82 320
Årets avskrivningar	-10 290	-10 290
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-102 900</b>	<b>-92 610</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>102 891</b>	<b>113 181</b>

#### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	32 299 425	31 559 425
Inköp	5 450 001	195 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 089 901	-25 000
Omklassificeringar		570 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>36 659 525</b>	<b>32 299 425</b>
Ingående avskrivningar	-29 365 851	-27 836 401
Försäljningar/utrangeringar	1 089 901	25 000
Omklassificeringar		-570 000
Årets avskrivningar	-1 467 530	-984 450
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-29 743 480</b>	<b>-29 365 851</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 916 045</b>	<b>2 933 574</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 039 047	1 331 250
	<b>6 539 047</b>	<b>2 831 250</b>

**Not 8 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

**Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 340 000	3 840 000
Inköp	0	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 340 000</b>	<b>4 340 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-45 699
Återförda nedskrivningar	0	45 699
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 340 000</b>	<b>4 340 000</b>

**Not 10 Checkräkningskredit**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

**Not 11 Långfristiga skulder**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	58 310	0
	<b>58 310</b>	<b>0</b>

**Not 12 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 3 988 306 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 998 294	559 976
	<b>2 998 294</b>	<b>559 976</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	990 012	280 008
	<b>990 012</b>	<b>280 008</b>

**Not 13 Uppgifter om moderföretag**

Namn	Org.nr	Säte
Dala-Järna Maskinuthyrning AB	556322-9607	Vansbro

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Dala-Järna 2022-12-13

*Leif Nilsson*  
Leif Nilsson

*Mats Nilsson*  
Mats Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-14

*Ulrika Hagberg*  
Ulrika Hagberg  
Auktoriserad Revisor


